
  

République Française                             101, rue de Tolbiac 
                                                                                                         75654 Paris cedex 13 
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
Département des Ressources Humaines 
Service de Développement RH 
 
SDevRH/JYV/RM/SF N° 2023 - 164 

 
DECISION 

 
Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 
Vu le décret n° 83-975 du 10 novembre 1983 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement de 
l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu le décret n° 83-1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux 
corps des fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la 
recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 31 mai 2023 autorisant au titre de l’année 2023 l’ouverture de concours externes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et 
de la recherche médicale. 
 

DECIDE 
 
Article unique : Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°2               

BAP A " Ingénieur-e biologiste en laboratoire ", les candidats dont les noms suivent : 
   

AL-DYBIAT Iman GUIGUE Philippe 

BARBARIN Alice HABBI Marwan 

BARBOURA Mahassen HADDAD Juliano 

BIRER Aurélien HIRTZ Alex 

BUATOIS Lydie KRAMDI Amira 

CAER Charles LEMOINE Damien 

CHALABI Smahane LHOMME Tori 

CHATTERJEE Payel LIBIAD Marouane 

COURTY Emilie LUCE Eléanor 

DAMY Louise MAGNEZ Romain 

DE VISSER Louise MAQUART Marianne 

DELIT Maxime MAZEAU Solène 

DESIRE Nathalie MELENDEZ GARCIA Rodrigo 

DJAOUT Kamel NEKOUA Magloire Pandoua 

DOBRESCU Irina OUIN Romain 

DOUMARD Aurélie PAUL-CONSTANT Charles 

DURAND-BARRIER Théotime PETROPOULOS Christos 

EL MDAWAR Marie-Belle RABAAOUI Amal 

EYCHENNE Thomas RAFFOUX Xavier 

GARRIDO CASTILLO Laura Nalleli ROBINET Pauline 

GOUMBALLA Ndiaw SEBOUAI Amira 

GRAVEZ Basile TAFECH Alaa 

GRIES Alexandre TEKAIA Linda 

GUEBLI Bilal TELLIER Géraldine 



VERNEY Milène VEYSSIERE Maeva 

 
Article 2nd  : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Ingénieurs de 

Recherche n°2 BAP A " Ingénieur-e biologiste en laboratoire ", les candidats dont 
les noms suivent : 
 

GEOFFROY Lucie NIAVAND Narges 

HILAIRET Anna RIVRON Jordan 

MANEA Alina   

      
 

 
 Fait à Paris, le 25 septembre 2023 
  

Pour le Directeur du Département 
des Ressources Humaines, 
 
 
 
 

           


